MT2000 Series Indicator
사     용     설     명     서
n 경고 / 주의 / 참고사항
* 기기 취급상의 안전을 위하여 아래의 경고, 주의, 참고사항을 반드시 읽어보신 후 사용하시기
    바랍니다.
l 감전 방지를 위해 보호 접지를 반드시 하여 주십시오.
l 본 기기의 전원 전압이 공급 전압과 일치하는지 확인하여 주십시오.
l 다음과 같은 장소에는 본 기기를 설치하지 마십시오.

7. 단자결선도
  ※ S/W 가 없는 제품은 자동 선택 기능이 추가되어 S/W 의 선택이 불필요합니다.
8. 주문코드
1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0
1
1
1
2
1
3
1
4
1
5
1
6
1
7
1
8
1
9
2
0
91 mm
4
5
 m
m
96 mm
4
8
 m
m
112 mm
100 mm1
2
 m
m
92 mm
4
6
 m
m
PANEL CUTOUT
* Panel Thickness : 1-6mm *
120 mm
5
0
 m
m
MT 2  A   B   C  –  D
 A  TYPE
0.  Indicator only
5.  Indicator with 2 Alarm, 4Alarm
 B  ANALOG OUTPUT
0.  None
1.  절연 DC 4 ~ 20mA 전류 출력
2.  ETC (별도 기재)
 C  POWER
0.  AC85~265 Volt
1.  DC 24VOLT
 D  통신
0.  None
1. RS485
2.  ETC (별도 기재)
상기 이외의 문제가 발생할 경우 당사에 문의 바랍니다.
====================== A/S 안내 ======================